[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2011 г.

№ 24
Об         утверждении       Порядка  поступления
в кадровую           службу           Администрации

муниципального       образования     Ленинского

сельского поселения   для  заседания  Комиссии

по соблюдению      требований   к    служебному

поведению         муниципальных     служащих  и

урегулированию         конфликта интересов       в

 Администрации   муниципального  образования

Ленинского сельского поселения Починковского

 района Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
          Администрация муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок поступления в кадровую службу Администрации муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области для заседания Комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения
Починковского района

Смоленской области

А.И. Изаков